1 | 1

Ordem do dia Ata n.º 09

Ponto n.º 25 2025.04.17

ACLEM - ARTE, CULTURA E LAZER, EMPRESA MUNICIPAL, E.M. - RELATÓRIO

E CONTAS DE 2024 - Presente o ofício n.º 09/2025, de 14 de abril de 2025, da

ACLEM - Arte, Cultura e Lazer, Empresa Municipal, E.M., acompanhado do Relatório e

Contas de 2024, em anexo. ------------------------------------------------------------------------

O Senhor Presidente exarou o seguinte despacho: “À reunião de Câmara.” ---------------

Deliberação - A Câmara Municipal delibera aprovar o Relatório e Contas da ACLEM -

Arte, Cultura e Lazer, Empresa Municipal, E.M., referentes ao ano de 2024 e remetê-

los à Assembleia Municipal para conhecimento. Esta deliberação foi tomada por sete

votos a favor e duas abstenções dos Senhores Vereadores Vítor Vasconcelos e Hugo

Martins. ------------------------------------------------------------------------------------------------

 ----------------------------------------------------------------------------------------------------------

		2025-04-17T17:04:28+0100
	Nuno Fonseca

		2025-04-17T17:59:27+0100

		2025-04-17T17:59:40+0100
	Entidade: Câmara Municipal de Felgueiras.  Na qualidade de: Coordenadora Tecnica. Subatributos: Nome da entidade: Câmara Municipal de Felgueiras; NIPC: Câmara Municipal de Felgueiras; Número de funcionário: 58; Número de telefone do funcionário: 967634461; E-mail do funcionário: gloria.teixeira@cm-felgueiras.pt; Nome profissional: Maria da Glória Sampaio Teixeira; Atribuído por: Gestor de Funcionários - Autónomo.

		2025-04-17T17:59:47+0100